Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2016

         г. Назарово

            № 1238 -п

О внесении изменений в постановление администрации от 29.072016 № 1128-п "О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва и Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва"
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в преамбулу постановления администрации от 29.072016 № 1128-п "О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва и Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва" вместо слов: "постановления администрации города Назарово от 05.05.2016 №579-п "Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, находящихся в муниципальной собственности" читать "постановления администрации города Назарово от 08.08.2016 №1195-п "Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, находящихся в муниципальной собственности, собственности с организацией с долей участия в них муниципального образования свыше 30%, в период подготовки  и проведения  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва и Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва".
2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово.
3. Контроль за исполнением постановления  возложить на первого заместителя руководителя администрации города В.П. Даньшина.

Руководитель
администрации  города                                                                     В.Ф. Палкин